[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	№ 32

	О внесении  изменений  в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Думы Дальнереченского    городского

округа № 107 от 25.12.2012 (с изменениями, согласно решения Думы Дальнереченского    городского

округа № 64 от 29.07.2014)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, в соответствии с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков (с изменениями на 6.10.2017), последними изменениями, внесенными в генеральный план Дальнереченского городского округа в 2018 году (утвержден решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 106, с изменениями, согласно решения Думы Дальнереченского городского округа от 29.07.2014 № 63), протоколом публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа от 22.01.2018 г., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденные решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 107 (с изменениями от 29.07.2014), изложив текстовые и графические материалы Правил землепользования и застройки в новой редакции, в следующем составе:
1.1. Порядок применения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки. Градостроительные регламенты (приложение 1);

1.2. Карта градостроительного зонирования Дальнереченского городского округа. М 1:25000 (приложение 2);

1.3. Карта градостроительного зонирования г. Дальнереченска, с.Лазо, с. Грушевое, п. Кольцевое. М 1:10000 (приложение 3);

1.4. Карта  границ зон с особыми условиями использования территории г. Дальнереченска, с.Лазо, с. Грушевое, п. Кольцевое. М 1:10000 (приложение 4);

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

А.А.Павлов